附件6                                                    

广东省航空绘画大赛信息汇总表

	组织单位信息

	组织单位名称
	
	联系人
	
	联系电话
	

	通信地址
	

	参赛信息

	序号
	组别
	作品名 
	姓名
	性别
	学校
	辅导教师
	联系电话
	选送单位

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	


请务必核对表中的单位及个人信息，优秀单位及个人评奖以表中信息为准。相同单位、相同指导老师的作品请集中填写；相同辅导教师姓名和联系电话可合并表格填写一项即可。
